JULEAINANITANTEUIY
T5IWENUNRIWUNSE
fu AU 30 NUBIEU 2566
519lé
s1laannnsiviusnnsvemie sy
selaAsnwne1uia
swlirmsnymetuiadmsulasinisguaiwiaundy UC
seldrsnymeuiaannemu
selfannistemdaiensiuiiunuvesmienuy
sldnnnstemdeiionsamuremiagy
s19lAaNNIsUSINAYRIML B
s19ldnendadurdinanaantunisiiu
srelaannidusuysean
518188y

anldane
BulfouilazAiing
Anldreyaainsdu
BUUR NI N ULAEATEUAS P UNISANEN
AldIuAIunIsEneusH Aelulsene
AlganeAume nelulseina
ANTER ANgauuaNLarUITIThW
ANYNMINUS NS
ASISLTENTUIANT
Aassulag
Anldansdu 9
AUVUUINTT
mﬂgﬁmﬁaﬂaﬁﬁmdwmmfm‘
Aldarsanniseiivausu
ANGIDEITUNSNE
ANRBDULNU
Adeusiauazadas g
Adonsian - mmmaséw@na%ﬁa Interface
aldaredugavyy - iionsduiuau
nilgryuesvilasduazgny

e 2
(Wesuwa Iualssn)
8uenisTsmeualwunsiy

2,627,672.38
7,260,909.77
60,935,929.22
1,953,745.49
244,655.00
37,700.00
1,347,246.56
176,170.80
27,013,936.71
4,164,589.61

105,762,555.54

32,297,361.34
3,550,631.57
111,390.00
722,829.00
93,070.00
4,281,154.58
7,264,420.80
36.00
2,199,312.71
143,458.57
15,030,998.51
7,500.00
6,248,282.08
22,395.93
12,978,005.00
2,924,805.93
3,176,156.31
10,000.00
161,286.50
91,223,094.83
14,539,460.71

2.48%
6.87%
57.62%
1.85%
0.23%
0.04%
1.27%
0.17%
25.54%
3.94%
100.00%

30.54%
3.36%
0.11%
0.68%
0.09%
4.05%
6.87%
0.00%
2.08%
0.14%

14.21%
0.01%
5.91%
0.02%

12.27%
2.77%
3.00%
0.01%
0.15%

86.25%

13.75%




NINBUAUIZNBUIUNITIRY
T3IWENUIRINUNSIY

JULARINANITAIUIY

0 LD 30 fugey 2566
s1elea1nn1sAduau
sreleanmsiiuinisveaniieau

selaanszuuUfivRnisaniduEms) 180,741.00 0.17%
selfadumuendun 2,446,931.38 231%
s1ldannslFuinisvemiesu 2,627,672.38 2.48%
seldd$nwineuna
swladsnwidndudein OP 34,625.00 0.03%
swlaadnedisedu op 1,122,303.25 1.06%
swlamsnwdse Ry IP 50,906.00 0.05%
dusnefinnindoanasiDRG WnTomss Miaee 347,843.89 0.33%
swldadnuindnensensudydnans op 3,114,222.02 2.94%
slaasnwidndneasensudn@inans 1P 997,890.50 0.94%
dushefigenindemnadunissneDrRGDNTERss -101,673.37 -0.10%
dusnefisnindennasdlun1ssreDRGLIONTERSS 58,421.53 0.06%
s6lfdnwn wsu.sn OP 222,356.45 0.21%
s1elamsnw wsusn P 73,355.50 0.07%
sladsnwidndnenss eun. OP 946,364.25 0.89%
Teleminenindienss aun. 1P 225,182.00 0.21%
a’wmaﬁﬁnmﬁqan'h‘ﬁamﬂaamﬂ'wDRG Wn -13,428.05 -0.01%
drusnerndnuisnnindennainisuDRG n 8,105.26 0.01%
selarsneinanenss nny.OP 118,732.50 0.11%
swladrsnwuinaenss eun.IP 55,273.00 0.05%
drusemsnwfisnidesnadunisinuauDRG 430.04 0.00%
seldedneweiuna 7,260,909.77 6.87%
seleminwneruadniulassnisguamiaumiin UC
swlsirn$nwn UC OP lu CUP 24,920,087.50 23.56%
swladsnwn UC IP 9,119,305.00 8.62%
sreleipn¥nwn UC OP wen CUP Tudanin 99,723.00 0.09%
seleinnsnwn UC OP asdare av. 1,177.00 0.00%
swlinemu UC(tuamu) 2,938,898.76 2.78%
seldneau UC OP wuumunIneseiians 5,461,086.52 5.16%
718lAannewu UC PP wuuwmisndnesioilans 1,375,894.75 1.30%
selinnaanu UC lawzlsadu 4,553,323.10 4.31%
sldannomu P.P 3u 689,658.05 0.65%
seldiannnesu UC Sy 17,783,657.44 16.81%
dusherninuniigeniifennadunisinemuDRG -81,770.28 -0.08%
duseminuiisnindeanaslunisiiuauDRG 852,322.27 0.81%
dusiinuiiginiitennaslunisausieuc op -77,135.75 -0.07%

dusrmsnwiisnidennadunisausiauc Op 3,545,010.83 %.35%

swleenshw PP o0 W 5,094,324.50 4.82%

swleineavu UC (CF) B - 350,000.00 0.33%
selifFigne UC OP CR | esune [uaasi) 1,992,791.50 1.88%
sl P CR Ko slsiweutalnunsg 199,169.00 0.19%
swlAnewu UC PP mainoueiAnin nwaeuuinig 209,772.06 0.20%

selannnisenuinsdidswogiesening . 352,036.51 0.33%




NINEWRUIENaUIUNITRY
TWunsI8, SNY.
JULARANTSALEUU
U ROU  AUBNBU 2566

drutSuanstuss OP

-13,110,086.49 -12.40%
drudsuanmiuse IP -2,854,359.16 -2.70%
drulSuanAtuss PP -2,478,956.89 -2.349%
OP 91n @&y 0.00 0.00%
IP 91n a@daw 0.00 0.00%
eldrinsmeruadimiulasinisaunmdaun UC. 60,935,929.22 57.62%
eldrinymeuiainnomu
alersnuussiudean OP et 971,959.47 0.92%
selar$nwuseiudey IP w30ty 132,133.76 0.12%
selamsnedseiudeny IP uanie3etne 69,675.00 0.07%
UNLASEEASETR au.d 26,597.00 0.03%
uanin3eteadein au.as 1,261.50 0.00%
NDIVUNALNY 253,925.98 0.24%
selsmsnuuseiudeny 72 $luausn 72,056.50 0.07%
elafsnuussiudian ave.av/g0Rms OP 38,600.00 0.04%
elarminuuseiudiag ava.gygifve IP 357,035.50 0.34%
TeleaSnwILsIUA19e OP 13,332.50 0.01%
elAAI N ILTNILAY 1P 8,608.50 0.01%
Eﬁ'ﬁudwam%ﬂmﬁ@aﬂdﬁamnamwmwa"ﬂmmsﬁﬂ 7,000.00 0.01%
Meldugavyumnienevyrraldymaniuga 1,559.78 0.00%
inﬁlﬁﬂ‘ﬁﬂmwmmamﬂﬂam‘u 1,953,745.49 1.85%
elfannstismieiionsdniuiuremlisnu
s1tldnnistsmdeionisafivauain sun. 234,655.00 0.22%
swlgannisiewmdsiienisedunudy 10,000.00 0.01%
sldnnstiswdofiansaiunuyemuieny 244,655.00 0.23%
nelfnmstismdoiiemsamuvewiiigny
seldnnnstievieiiienisamuan aun. 37,700.00 0.04%
seldinmstiemdeilonisamuremiigy 37,700.00 0.04%
swlfninmsuinevemiisau
s1eleannsiuusone Ruanuarsenisiisumin®u 377,246.56 0.36%
seldannsuinm Funinddu 970,000.00 0.92%
T10L9RINNNTUINATDIALIBU 1,347,246.56 1.27%
swldronidoturhnanantunsdu
swldnanidosuainanntiunisiiy 176,170.80 0.17%
s1eldmoniduRurinainantunis by 176,170.80 0.17%
selianBusulsyann
Jn@nuldsewinmhenuy mihenusutuyeains 25,865,711.34 24.46%
Tyt eldseminmulsnu vsnuiuduauaiy 683,574.86 0.65%
Tfiselaseninamhenuy mhsnusudusunans 464,650.51 0.44%
Twlaanusudszui 27,013,936.71 25.54%
s1el¢du
s1glernlususoaunng 100,750.00 0.10%
seleEnwnedy 13,658.00 0.01%
s10le8u Ruslusuamuivleuanaas/swe/snn/ o 675,000.00 0.64%
s1wleon Bususuiiiunusulouainaan./sne./ P, I M‘ 1,823,419.00 1.72%

(Wsuwa Juadssny)
{eunenislsaweuralwunsie




NUBLUAUTENBUSUNITIRY
TWUNSIE, SWY.
JULEAINANISAHUIY

M ARRU  AUEIEY 2566
s1e1dPu Guan.sunansiulouainaan./swe./swn./
seldAsssanilon UC

1ele8u
srwlaannnisAniiueu
s1ele
AlgaeaLilueu
RuiboularAIg
Rudeudnsnenis(usinng
Buifoudswnistayuayw)
Ruussiunuainndnaniz(uinig)
C‘mﬂ3:%"7ﬁ%mﬁdﬂlf‘?}awﬂty(ﬁmi)
Rursuunuiiewiinamglasuludeuguin
RumouwnufiiasdiTensglauiuseugaaiu
AneUsEanUsnIg) A
Ardetns3nng)
Andstaasalayuayu)
AT NINTNIIUNTENTIENTITUAV(UTNNS)
AT IINEINIUNSENT AT TMEU(ETUAYW)
RueAsauunuwiinausunis(@yuayu)
RuAATeITWEIRSUINTITNS(UINIT)
RulflouuazA191d
m‘L%wwamsSu
RUTALEANITN DU,
RUANYU NUT.
[UaNnU Naq.
Ruauvunamu Unadiuvewnedng (Ruuen w.)
ﬁuawmaw‘uﬁﬁauﬁaa%wwﬁﬂmuuaz wn.ig
AmsuLnuEw iR uas s (wae. Qusds)
AmeuumuilAwU TROuas sugu(wea Suuensly.)
Fuifisdmudundiifivafims@iiuguw)
Fuiiuimedmivyaainsassuguiu fofnus
m‘L%wuﬂmmﬁ"u
RutiewmdeniinaularATeUASIAIUAITANY
Juahemsfinyyns
Ruiheamsnwweruviaduisusn sw.igHians
FueudanineILLaLASEUASIALANTANY
Anldarpeunisiinousy meludszine
AldIremunsilineusy Tudsewme (Buuen sy
Antodes ludseme (Guuon )
Antafinn Tulssie (Guuen )
Anldaneeunisilineusy aelulsyive
Anldanedunie meludssive
Arldseunisdu Tulsewa (Guueon as) sz
AldIeiAunie neludssine

(uesuwa Auarse)
forurenisisswenunalwunsey

1,398,872.61
152,890.00
4,164,589.61

105,762,555.54
105,762,555.54

20,531,489.42
1,453,980.00
1,246,583.33
162,050.00
53,557.62
3,102.24
352,740.00
3,336,910.00
286,200.00
2,315,560.00
492,980.00
2,049,235.09
12,973.64
32,297,361.34

439,697.39
659,506.08
10,581.90
298,312.00
46,274.40
1,290,419.00
53,508.19
73,000.00
679,252.61
3,550,631.57

96,000.00
15,390.00
111,390.00

532,830.00

43,800.00
146,199.00
722,829.00

93,070.00
93,070.00

1.32%
0.14%
3.94%

100.00%

100.00%

-19.41%
-1.37%
-1.18%
-0.15%
-0.05%

0.00%
-0.33%
-3.16%
-0.27%
-2.19%
-0.47%
-1.94%
-0.01%

-30.54%

-0.42%
-0.62%
-0.01%
-0.28%
-0.04%
-1.22%
-0.05%
-0.07%
-0.64%
-3.36%

-0.09%
-0.01%
-0.11%

-0.50%
-0.04%
-0.14%
-0.68%

-0.09%
-0.09%




NUEMAUIZNDUIUNITHY
TWUNTIE, WY,
JULARINANISALHUIY

o RBU  AuEEY 2566
AnTan AgauugNkazUIgesnw
Yandinauldly
Janlfwaring 4y

1Y

Tanlswauazinauns gy

5
1Y ~

Tanpounamesldly
Fannudwanua$ilily
Yannoasnsldly
Fanduldly
AdeunanpIsuarAsgnaing
AtpuuTLAT NN
AR RULYNATI LT UN MU LAY VU
AdouLuaISasilniuasing
AY0UAT AN AU UG IHEUNS
AdpuLsuATAUINeEERSuAENITUNNS
AdouLsNATAUTIABNRLADS
AngouuuAgineiay
Adnamntigsneieiasiuonia
A YRR U
AiTainas
ATTaR AeuuTLLareinw
AIAMINUINS
GRORNIE P VR P R VR PLRT
AMdamnguanuUaonsiy
fnfamntinesinde
AATHNUININIINUNNES
AnnasnuinsBuladuayw)
Ao U URNTs(Lab)
ANTIUNENIUINNG
ASIIIIlBNSUIATS
s TILENTUIANS
AssTlleNsuIANg
Aas1syllag
Al
Alnsdng
musmsioasuaslvsauuney
AlUsudlduazyuds
Aas1syUlng
prldansdu 9
rndoussiude
Aldaoudu 1

AUNLUINS
CRIRTRY
_/
Yasundunasuldly
Fagysnisuwndiluldly e
Sanineenaniuazmsunmgldly (WgsuUna WaITIN)

gorurensismeualnunee

295,513.50
76,595.00
1,355.00
205,839.00
267,476.00
99,818.00
39,267.00
1,089,600.00
196,700.00
219,996.58
96,148.00
1,450.00
354,195.00
13,991.50
43,080.00
22,660.00
514,900.00
742,570.00
4,281,154.58

591,425.00
220,800.00
101,384.00
4,325,413.93
1,387,098.87
638,299.00
7,264,420.80

36.00
36.00

2,147,374.18
18,583.53
28,248.00
5,107.00
2;199,312.71

143,458.57
143,458.57

8,800,549.99

790,380.64
1,682,090.93
2,664,264.25

-0.28%
-0.07%

0.00%
-0.19%
-0.25%
-0.09%
-0.04%
-1.03%
-0.19%
-0.21%
-0.09%

0.00%
-0.33%
-0.01%
-0.04%
-0.02%
-0.49%
-0.70%
-4.05%

-0.56%
-0.21%
-0.10%
-4.09%
-1.31%
-0.60%
-0.87%

0.00%
0.00%

-2.03%
-0.02%
-0.03%

0.00%
-2.08%

-0.14%
-0.14%

-8.32%
-0.75%
-1.59%
-2.52%




NUUMAUTENBUIUNITRY
TWUNT8, TNY.
JULARINANTSANTUU
ol RRU  AUBNBU 2566

Tanuilnaldly 803,439.20
Tanviumnssulely 290,273.50
FUNUUINIG 15,030,998.51

AafueiyarmnIun

AAMAUNINELAAIRINT NN

7,500.00
fasfnusiyarsnI N 7,500.00
alddrennnissinilunudu
AldTemulasinis UC (PP) 51,580.00
Aldemulasanis (Bu sly) 34,100.00
fnldaesdu 31,480.00
AldTneaulasanis (Ruusn ) 732,226.00
aArsnwiausne UC ludsin au. 5,397,996.08
AdnwImnae UC snedena au. 900.00
Aldgreannsendunudu 6,248,282.08
ANad U e
ANt 22,395.93
AedamsunSng 22,395.93
AU
AmpuLuuRLRAvwwSaivhsUfuRnaauin 310,000.00
AAouLURLRLRmwLauw iU sRean 300,000.00
AmpuwnuRuRLdUnslinvUTRman(UINs) 60,000.00
AmauwmlumsufoRdmihaaing) 7,760,905.00
AmpuwuNsUURNudumnswanan sUsl. 43,950.00
AmpuununsUfTRNutugnswdnan( uon swu.) 27,600.00
AmeuuuUfURMUUWdandaasuiiay 60,000.00
AmpuunuUftinuluineuzandadsamnie 533,800.00
mmouuudnuazsdsanndneung ven w 2,665,300.00
rhmaumeﬂﬁﬂwmztﬁaLgaaLMuwﬁwa(aﬁuaqu)uan 1,105,700.00
AmouuvuMUTROUBY &u (uen s 110,750.00
FRBULN 12,978,005.00
AndounAmuagAdad g
Andousnan enmsienswnende 305,199.96
Adausian enansiiteusslouday 10,687.68
Audeusan Awgnata 9,999.96
Andousian szuuauunely 15,000.00
Audonsen agtsilniuasing 42,666.72
Adonsen astaeinemansuasnisunne 2,459,011.61
Andausim agtusinutunuai 25,000.00
FdeusaduUiuUeIns 57,240.00
AndeusimuazAdndiving 2,924,805.93
Andeusien - avensuazdsugnaing Interface
AudausAe IS RDRNE R Interface - _ 28,272.00
Adeusmenasdingy Interface aF— é/%_ 48,672.02
Audeusmemsiiioystlonidy Interface Su82550) 49,341.20
fdeusiadlgnadng interface (nESUNE 156,861.98

£
W
s

o

21

U1 EJﬂ'\ﬂﬁWEl"\U"\’sﬂ‘V\lu%‘é'\ﬂ

-0.76%
-0.27%

-14.21%

-0.01%
-0.01%

-0.05%
-0.03%
-0.03%
-0.69%
-5.10%

0.00%
-5.91%

-0.02%
-0.02%

-0.29%
-0.28%
-0.06%
-7.34%
-0.04%
-0.03%
-0.06%
-0.50%
-2.52%
-1.05%
-0.10%
12.27%

-0.29%
-0.01%
-0.01%
-0.01%
-0.04%
-2.33%
-0.02%

-0.05%
-0.15%




nuLnUTENBUIUNITRY

TWUNIIE, 5N,

QULEASNANTTA LU

U LWPBN  NUBIEU 2566

Adousaszuuauunglu Interface
ﬁﬁLﬁaNﬂﬂ’wﬂ?ﬁm*‘flﬁﬁﬁﬂmu Interface
v-w‘%?‘%amwmmﬁm%muwwuzLLaz"U'ua'd Interface
ﬂ’wL?@uiﬂmﬂgﬁm%“lwﬂmaﬁm Interface
mL?@uiﬂﬂmgﬁmﬂmwmwLLasz&JLLWi‘ Interface
FdeusmAsiusinsnues Interface
AdousmAssfinemansnisunmne Interface
Aifousimgunsalrouiames Interface
AdonseAsAeiEy Interface
AsindmineTusunsumauRnmes Interface
AdousIen - o1msuardsignaine Interface
Alddnedugamyu - iemssidiuny
Unyilutiemien uunnsn1syessy (sunandain)
AldTeiugamyu - lonsAuiiunu
wﬁzjnguawﬁaﬁmz@fg
wiﬁaﬁwzqw Qﬂwﬁﬁiﬁﬂm%ﬁzﬁu oP
Mﬁaaﬁawqﬁg Qﬂwﬁﬁﬁﬂm%ﬁzﬁu P
gﬂw{fm%’ﬂm UC-OPuanCUP Tua.
w?fvugyuawﬁmﬁmzqu
Al aluu
Aldan
58ld / Anldane

5 -

(UNBsUNA IUAITI)
d8unensisiwenuialnunse

—

5;7,4/

75,666.72
132,908.89
1,150,800.00
6,398.96
27,8476.67
29,499.96
865,239.74
500,001.51
55,349.98
49,666.68
3,176,156.31

10,000.00
10,000.00

79,202.83
29,748.68
52,334.99
161,286.50
91,223,094.83
91,223,094.83
14,539,460.71

14,539,460.71

-0.07%
-0.13%
-1.09%
-0.01%
-0.03%
-0.03%
-0.82%
-0.47%
-0.05%
-0.05%
-3.00%

-0.01%
-0.01%

-0.07%
-0.03%
-0.05%
-0.15%
-86.25%
-86.25%
13.75%
13.75%




